
DODATEK č. 1 
ev. číslo objednatele: OISM/2018/302

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Číslo smlouvy objednatele: OISM/2018/263 

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/07/2018

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Neidek“

Uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník, mezi:

Město Nejdek

se sídlem náměstí Karla IV. 239,362 21 Nejdek 

1Č 00254801, DIČ CZ00254801

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočky Karlovy Vary

Číslo účtu 27-5619290227/0100

zastoupen Ing. Lubomírem Vítkem, starostou

dále jen ,, objednatel “

Firmou: Stavební společnost VARO, s.r.o.

se sídlem: Cheb, Hviezdoslavovo nám. 534/5, PSČ 35002

IČ: 26356503, DIČ: CZ26356503

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni 

oddíl C ve vložce 15072 

bankovní spojení ČSOB Cheb 

číslo účtu 262401752/0300 

zastoupen: Václavem Frolíkem  

dále jen  „zhotovitel“



1. Preambule
1.1. Sm luvní strany shora citované sm louvy o dílo uzavřené dne 1.8.2018, se s ohledem na 

skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na změně odpovědné osoby - 
stavbyvedoucího a doplnění oprávněných osob.

2. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran
2.1. Článek 8 -  Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran, odst. 8.5, bod g), smlouvy o dílo se 

mění tak, že nyní zní:

Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou 
osobou - stavbyvedoucím  -  Libor Freiberg, r.č. Tato odpovědná osoba
potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení díla a po dokončení díla 
připojením vlastnoručního podpisu, dále průběžně v průběhu realizace díla. Bez 
písemného souhlasu objednatele nelze provést změnu odpovědné osoby. Případná 
změna odpovědné osoby bude, včetně souhlasu objednatele, uvedena ve stavebním 
deníku. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém 
obchodním  rejstříku nebo živnostenském  listě, provede podzhotovitel s odpovídající 
odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti podzhotovitele předloží 
zhotovitel objednateli před zahájením prací, a dále na vyžádání objednatele průběžně v 
průběhu realizace díla.

3. Oprávněné osoby
3.1. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.7., sm louvy o dílo se m ění tak, že nyní zní:

Oprávněné osoby objednatele ve věcech technických (TDI) a BOZP:
a) Ing. Vojtěch Plachý, Atelier stavebního inženýrství s.r.o., Karlovy Vary, technický 

dozor investora (TDI)
b) Bc. František Novotný, OTS group s.r.o., Praha, koordinátor BOZP

3.2. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.8., sm louvy o dílo se mění tak, že nyní zní:

Oprávněné osoby objednatele ve věcech autorského dozoru:
a) Ing. Irena Pichlová, Projektová kancelář PS, Nejdek, projektant -  autorský dozor (AD)

3.3. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.10., sm louvy o dílo se mění tak, že nyní zní:

Oprávněné osoby zhotovitele:
a) Václav Frolík
b) Ing. Rostislav Filip
c) Libor Freiberg

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

dva stejnopisy.

4.2. Ostatní ujednání uzavřené sm louvy o dílo, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena nebo 
změněna, zůstávají v platnosti.



4.3. Sm luvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

4.4. Tento dodatek č. 1 ke SOD nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou sm luvních stran.

4.5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno Radou města Nejdek na je jí 
97. schůzi usnesením  č. RM /2505/97/2018.

V Nejdku dne 14.8.2018 V Chebu dne / l \ J .  ZMf

za objednatele 
Ing. Lubomír Vítek 

Starosta města

za dodavatele 
Václav F r a tí)^ j^ « tt íp D Íě iiio s )  WRO, s.r.o. 

Stavební společnost VARO, s.r.o.
tel./fax; 354 529 1501
e-mail: varo@varo.cz ^  QIC. CZ2b3ňbau.5

mailto:varo@varo.cz

